



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Lægårdvej 91C
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

Klippert Holding ApS

Bethaniagade 29, 7400 Herning

CVR-nr. 36 93 28 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2021.

Else Marie Klippert
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klippert Holding ApS Bethaniagade 29 7400 Herning
	CVR-nr.: 36 93 28 99
	Stiftet: 23. juni 2015
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Else Marie Klippert
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Handelsbanken
Dattervirksomhed	Jydepotten A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med investering og finansiering, herunder gennem ejerandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.592 t.kr. mod 1.679 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Resultatet i datterselskabet Jydepotten A/S har været tilfredsstillende og afkastet på selskabets værdipapirbeholdning har været tilfredsstillende.

Selskabets resultat er i alt væsentligt afhængigt af resultatudviklingen i selskabet Jydepotten A/S.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-23.736	-8.057
Driftsresultat	-23.736	-8.057
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.018.923	989.608
Andre finansielle indtægter	2.066.423	911.771
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.234	-19.107
Resultat før skat	4.035.376	1.874.215
3 Skat af årets resultat	-443.014	-194.898
Årets resultat	3.592.362	1.679.317
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	3.292.362	1.679.317
Disponeret i alt	3.592.362	1.679.317

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.518.923	1.489.608
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.518.923</u>	<u>1.489.608</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.518.923</u>	<u>1.489.608</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	683.202	493.822
Andre tilgodehavender	124.837	0
Tilgodehavender i alt	<u>808.039</u>	<u>493.822</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.509.910	5.398.294
Værdipapirer i alt	<u>7.509.910</u>	<u>5.398.294</u>
Likvide beholdninger	902.293	345.647
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.220.242</u>	<u>6.237.763</u>
Aktiver i alt	<u>11.739.165</u>	<u>7.727.371</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	2.126.562	2.126.562
Overført resultat	7.897.822	4.605.460
Egenkapital i alt	10.074.384	6.782.022
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.615.981	941.549
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	45.000	0
Anden gæld	3.800	3.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.664.781	945.349
Gældsforpligtelser i alt	1.664.781	945.349
Passiver i alt	11.739.165	7.727.371

1 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	2.126.562	4.605.460	6.782.022
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	3.292.362	3.292.362
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	300.000	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-300.000	-300.000
	<u>50.000</u>	<u>2.126.562</u>	<u>7.897.822</u>	<u>10.074.384</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	
Dagsværdi 31. december 2020		7.509.910
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		1.936.573

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.049	12.780
Andre finansielle omkostninger	185	6.327
	<u>26.234</u>	<u>19.107</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	443.014	194.898
	<u>443.014</u>	<u>194.898</u>

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2020	2.026.011	2.026.011
Kostpris 31. december 2020	<u>2.026.011</u>	<u>2.026.011</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	-536.403	36.579
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.018.923	989.608
Udbytte	-989.608	-1.562.590
Opskrivninger 31. december 2020	<u>492.912</u>	<u>-536.403</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>2.518.923</u>	<u>1.489.608</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jydepotten A/S, Herning	100 %	2.518.923	2.018.923
		<u>2.518.923</u>	<u>2.018.923</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2015 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.